Kliento ir Tiekėjo susitikimus (pasitarimus) organizuoti nuotoliniu būdu (nuotolinio ryšio priemonėmis), jeigu nesusitarta kitaip.

3. SUTARTIES KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA

3.1. Sutarčiai taikoma fiksuoto įkainio su peržiūra kainodara.
3.2. Maksimali Sutarties vertė – 75 000,00 (septyniasdešimt penki tūkstančiai eurų) Eur be pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM), 90 750,00 (devyniasdešimt tūkstančių septyni šimtai penkiasdešimt eurų) su PVM. Maksimali Sutarties vertė nėra Kliento įsipareigojimas įsigyti Paslaugų šiai vertei.
3.3. Paslaugų kiekiai nurodyti Sutarties 1 priede. Klientas neįsipareigoja įsigyti viso nurodyto Paslaugų kiekio. Paslaugų kiekiai yra preliminarūs ir gali keistis (didėti, mažėti) priklausomai nuo Kliento poreikio, bet negali būti viršyta maksimali Sutarties vertė, nurodyta Sutarties 3.2 punkte.